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Milram 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

1.59*

2.691

–40%

10FACH °P
auf Bier!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

28.04.-03.05.25

9
97
13
96

91
61
94

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 300 – 340 g
(3.26 – 3.70 / kg)

AUF BIERAUF BIER
EXTRA°PUNKTE  

1.11*

Aktion

Original Thüringer Rostbratwurst
roh, 400 g
(6.23 / kg)

2.49
Aktion

9.99
15.491

–35%

Milram 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(10.60 / kg)

59*

2.692.6911

–40%

Wassermelone
Italien/Spanien, 
Kl. I, 1 kg

kernarm

Geranien oder 
Fuchsien
stehend oder 
hängend, 
ca. 15 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
je 6er Pack

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion
6er Pack

4.99

Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten, teilweise koffein-
haltig, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)

7.49
16.991

–55%

Jacobs 
Krönung
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohnen, 
versch. Sor-
ten, 500 g 
(12.98 / kg)

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.75 / l)

6.49*

Aktion

Blumenerde
20 Liter
(0.06 / l)

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.29

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 28.04.25 – Samstag, 03.05.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 7.99

1.99*

Aktion
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auf Artikel der Marke

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 
Blatt

Zewa Toilettenpapier 

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

ab 3 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.491

3.– GESPART
3 Packungen für

4.47 (7.45 – 9.03 / kg)

–28%
pro Packung

1.79*

2.491

1.40 GESPART
2 Packungen für

3.58 (8.95 – 10.85 / kg)

2 Packungen

2 Ab 3 Packungen 
bleibt der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Flaschen 
bleibt der Einzelpreis gleich.

Pringles
versch. Sorten
165 – 200 g
(9.95 – 
12.06 / kg)

1.99*

2.491

–20%

–34%
pro Flasche

1.112

1.691

3.48 GESPART
6 Flaschen für

6.66 (0.56 / l)

ab 6 Flaschen

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
2 Liter, Einzelpreis 1.69
zzgl. 
Pfand 
0.25 pro 
Flasche 
(0.85 / l) –11%

pro Flasche

1.49
1.691

0.40 GESPART
2 Flaschen für

2.98 (0.75 / l)

ab 2 Flaschen

–23%
pro Flasche

1.29
1.691

1.60 GESPART
4 Flaschen für

5.16 (0.65 / l)

ab 4 Flaschen

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Lillet Blanc 
oder Rosé
Aperitif, 
17% Vol.
0,75 Liter
(14.65 / l)

10.99
Aktion

Wagner Flammkuchen 
oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 360 g (4.97 – 5.97 / kg)

1.79*

3.391

–47%

Bärenmarke 
Haltbare Milch
versch. Sorten
1 Liter

1.19*

Aktion

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(8.60 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
250 g Schale
(6.36 / kg)

1.59*

1.991

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Edelsalami 1.49

Hkw1825_ThiDreSB_Basis_02K   2Hkw1825_ThiDreSB_Basis_02K   2 14.04.25   13:0314.04.25   13:03



auf Artikel der Marke

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 
Blatt

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

ab 3 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.491

3.– GESPART
3 Packungen für

4.47 (7.45 – 9.03 / kg)

–28%
pro Packung

1.79*

2.491

1.40 GESPART
2 Packungen für

3.58 (8.95 – 10.85 / kg)

2 Packungen

2 Ab 3 Packungen 
bleibt der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Flaschen 
bleibt der Einzelpreis gleich.

Pringles
versch. Sorten
165 – 200 g
(9.55 – 
12.06 / kg)

bleibt der Einzelpreis gleich.
1.99*

2.491

–20%

–34%
pro Flasche

1.112

1.691

3.48 GESPART
6 Flaschen für

6.66 (0.56 / l)

ab 6 Flaschen

 Ab 6 Flaschen  Ab 6 Flaschen 

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
2 Liter, Einzelpreis 1.69
zzgl. 
Pfand 
0.25 pro 
Flasche 
(0.85 / l) –11%

pro Flasche

1.49
1.691

0.40 GESPART
2 Flaschen für

2.98 (0.75 / l)

ab 2 Flaschen

–23%
pro Flasche

1.29
1.691

1.60 GESPART
4 Flaschen für

5.16 (0.65 / l)

ab 4 Flaschen

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

2 Kisten

Radeberger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(1.10 / l) ab 3 Kisten

2 Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

aus
SachsenSachsen

10.99
16.991

–35%

–38%
pro Kiste

10.49
16.991

13.– GESPART
2 Kisten für

20.98 (1.05 / l)

–41%
pro Kiste

9.992

16.991

21.– GESPART
3 Kisten für

29.97 (1.– / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.66*

0.891

–25%

unverpackt
Plastik

Trauben Mix
Indien/
Südafrika, Kl. I
500 g Schale 
(4.44 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/
Südafrika, 
Kl. I, 
Sorte: 
Hass
Stück

1.29*

Aktion
®

2X
LÄNGER
FRISCH

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
125 g Schale (11.92 / kg)

1.49*

2.221

–32%

Bio Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II, 500 g Netz
(2.58 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Erdbeeren
Griechenland/Spanien, 
Kl. I, 500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Obst &
Gemüse

Trauben Mix

Südafrika, Kl. I
500 g Schale 

1.

2.22*

2.991

–25%

Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I, 1 kg Schale

1.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 1.49, Zespri Kiwi gold 0.79, 
Driscoll’s Himbeeren 1.99, Trauben Mix 2.22
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Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

Aktion

Bio Möhren
Niederlande/Spanien, Kl. II
1 kg Beutel

1.29*

Aktion

Cocktailrispentomaten
Niederlande/Italien, Kl. I
400 g Schale
(2.50 / kg)

1.–*

Aktion

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück 0.99*

1.691

–41%

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

DEUTSCHE ERNTEDEUTSCHE ERNTE
SAISONSTART

Aktion
3 kg Netz

2.79*

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz
(0.93 / kg)

0.59*

0.691

–14%

unverpackt
Plastik

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

Speisekartoffeln
Deutschland,
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(0.82 / kg)

3.29*

3.991

–17%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gurken 0.66, Kopfsalat 1.39
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3.99
Aktion

Krone 
Spargel-Lachs
gekühlt, 100 g
(39.90 / kg)Bio Weine

versch. 
Sorten
2 x 0,75 Liter
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
3.49
(4.65 / l)

Aktion
2 für

5.–*

ZU SPITZEN PREISEN.
DER ORTDER ORTMIT FRISCHEM

ZU SPITZEN PREISEN.
DER ORT

SPARGEL

Italien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
vegetarischen 
Gerichten

0.99*

1.391

–28%

Sauce 
Hollandaise
versch. Sorten 
335 ml 
(2.96 / l)

Ideal zu Spargel

Speisefrühkartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaft: 
festkochend, 2 kg Netz (1.67 / kg)

3.33*

Aktion

7.77*

Aktion

Spargel 
weiß
Deutschland, Kl. II
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3.99
Aktion

Krone 
Spargel-Lachs
gekühlt, 100 g
(39.90 / kg)Bio Weine

versch. 
Sorten
2 x 0,75 Liter
(3.33 / l)
Einzelpreis: 
3.49
(4.65 / l)

Aktion
2 für

5.–*

ZU SPITZEN PREISEN.
DER ORTMIT FRISCHEM

SPARGEL

Italien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
vegetarischen 
Gerichten

Krustenschinken
gebacken, 100 g (12.90 / kg)

Feiner Schinken zum Spargel
mild geräuchert, 125 g (15.92 / kg)

1.99
Aktion

Rinder-Zunge
roh, gepökelt, 
ca. 1,5 kg

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29*

1.491

–13%

Aktion
pro kg

8.99

Lachsfilet
mit Haut, praktisch gräten-
frei, 300 g (17.97 / kg) 5.39*

Aktion

Erasco 
Suppen
versch. 
Sorten
390 – 
400 ml
(3.73 – 
3.82 / l)

1.49
Aktion

Spargel 
grün
Spanien, Kl. I
400 g Bund
(7.48 / kg)

2.99*

3.591

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachs� let 5.79, Krustenschinken 1.29, 
Spargel grün 3.49
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/NEB3105

Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Beetpflanzen
ca. 15 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
je 6er 
Pack

Zierlauch
Allium, 
ca. 40 cm 
hoch
Ø = 14 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

Große Grünpflanze
80 – 110 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 21 cm, 
je Topf

Aktion
21 cm Topf

11.99

Aktion
6er Pack

5.99

z. B. Yucca, Drachenbaum, 
Ficus, Strahlenaralie, 

Monstera oder Calathea

Eunonymus „Green Wonder“
immergrün, je 6er Pack 
oder Ø = 17 cm, je Topf 9.99

Aktion

perfekte Alternative 
zum Buchsbaum

winterhart, resistent 
gegen den Zünsler und Pilz

Pflanzen

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

1.99*

Aktion

inklusive 
Schnittblumennahrung

799.–
p. P. ab  1.099.–

7 Nächte

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH
Tägl. von 7 bis 21 Uhr

300 € sparen bei 
Buchung bis 31.05.2025

Termine Preise
Jan 26 ab 799.–
Dez 25 ab 829.–
Nov 25 ab 849.–
Feb 26 ab 869.–
Mrz 26 ab 899.–

buchbar ab Freitag, 25.04.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 25.04.25 auf netto-reisen.de

FLUGREISE MADEIRA – Die Blumeninsel im Atlantik

• 7 Nächte im zentralen 4-Sterne-Hotel Alto 
Lido in Funchal

• Frühstück
• Highlights: 

• 4 Ausflüge inkl. Stadtbesichtigung
• Levada-Wanderung und 
   Madeirawein-Probe
• Verlängerungswoche und Upgrade 
   5-Sterne-Hotel buchbar

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

 06196 7800 333
Reisecode: NEB3105

Weitere Termine in 2025 & 2026 online buchbarWeitere Termine in 2025 & 2026 online buchbar

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Laugenbreze
Stück

0.35*

0.391

–10%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

verbesserte 
Rezeptur

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Geflügelrolle
3 Stück
Einzelpreis: 1.19

Rustikales 
Steinofenbaguette
400 g
(2.98 / kg)

1.19*

Aktion Weltmeister-, Sonnenblumen- 
oder Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Vanillestange
Stück

Buttercroissant
Stück

0.39*

0.491

–20%

–33%
2+1 Gratis

2.38*

3.571

0.79*

0.891

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 0.89, 
Laugenbreze 0.35
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3.79*

4.991

–24%

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
3 x 500 g (6.39 / kg) 

Einzelpreis: 4.79 
(9.58 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g (9.98 / kg)

–33%
2+1 Gratis

9.58*

14.371

Schweine Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.49

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g, (8.23 / kg)

1 Packung1 Packung

GRATIS

3.29*

4.491

–26%

3.99*

Aktion

Hackfleisch gemischt
aus 70 % Schwein und 
30 % Rind, 500 g
(5.98 / kg)

2.99
Aktion

Crevettes roses
mit Kopf und Schale, vorgesalzen 
und gekocht
250 g (9.96 / kg)

2.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.29
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

1.19*

1.491

–20%

Wurst 
Auf-
schnitt
versch. 
Sorten
100 – 
125 g
(9.25 – 
11.90 / kg)

Snack !t 
Kabanossi to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

0.88*

0.991

–11%

XXL Schnitzel
versch. Sorten, 250 g
(9.96 / kg)(9.96 / kg)

–16%
250 g

2.49*

2.991

Wiener 
Würstchen
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.891

–13%

4.89*

5.491

–10%

Jagdwurst
1000 g

Kochhinterschinken
zart und saftig
200 g (6.95 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

20fach
°Punkte

auf Bratwürste*

20FACH °P
auf Bratwürste!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 20FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Fisch, Konserven, Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, 
Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

28.04.-03.05.25

9
97
18
72

72
93
00

Ausschneiden 
oder in der App 
aktivieren!

Streich Minis
versch. Sorten
5 x 26 g
(9.92 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Leberkäse
Fein
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 11

Fleisch & 
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Snack !t Kabanossi to go 0.88
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Mövenpick 
Caffè Freddo
gekühlt
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

Müller Reine 
Butter Milch
gekühlt
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / kg)

Joghurt pur 
nach griechischer Art
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 150 g
(1.98 / kg)

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

0.69*

0.991

–30%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

Aktion
–14%

4 x 150 g

1.19
1.391

Coppenrath & 
Wiese kernig & 
kräftig Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

Bio Oliven
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

2.22*

3.291

–32%

1.99
Aktion

Greenforce 
vegane Mini 
Frikadellen 
oder Cevapcici
gekühlt
180 g
(13.83 / kg)

Danone Activia
gekühlt
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.79 / kg)

Aktion
8 x 115 g

3.49*

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Aktion

Sevinc Ayran
gekühlt, Joghurtgetränk, 10 x 250 ml (1.20 / l)
Einzelpreis: 0.49 (1.96 / l)

–38%
10 für

3.–*

4.901

Ferrero Kinder Choco Fresh
gekühlt, 5 x 20,5 g (14.54 / kg)

1.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN40404040
BIS ZU %%

SPAREN
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Mövenpick 
Caffè Freddo
gekühlt
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

Müller Reine 
Butter Milch
gekühlt
500 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / kg)

Joghurt pur 
nach griechischer Art
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 150 g
(1.98 / kg)

Brunch
gekühlt, versch. Sorten
185 g (6.43 / kg)

0.69*

0.991

–30%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

Aktion
–14%

4 x 150 g

1.19
1.391

Coppenrath & 
Wiese kernig & 
kräftig Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

Bio Oliven
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

2.22*

3.291

–32%

1.99
Aktion

Greenforce 
vegane Mini 
Frikadellen 
oder Cevapcici
gekühlt
180 g
(13.83 / kg)

Danone Activia
gekühlt
versch. Sorten
8 x 115 g
(3.79 / kg)

Aktion
8 x 115 g

3.49*

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Aktion

Frosta 
Fertiggerichte
tiefgekühlt
versch. Sorten
450 – 500 g
(5.98 – 6.64 / kg)

Mozzarella
gekühlt, versch. Sorten
125 g (5.52 / kg)

Antipasti Cremes
gekühlt, versch. Sorten
150 g (9.27 / kg)

1.39
1.591

–12%

0.69*

Aktion

2.99*

Aktion

0.69
0.851

–18%

Loose Quäse
gekühlt, versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

2.29
Aktion

Robby 
MonsterBacke
gekühlt, Frucht-
quark zum 
Quetschen, 
versch. 
Sorten
90 g
(7.67 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, auße: Coppenrath & Wiese kernig & kräftig 
Brötchen 2.22

SPAREN4040
BIS ZU %%
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Skyr
gekühlt, 
versch. 
Sorten
500 g  
(3.38 / kg) 1.69*

Dauertiefpreis

Skyr
gekühlt, pur 
500 g (2.89 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

Bio Hafer-
flocken
extra Zart
500 g (1.70 / kg)

SO IS(S)T TEAM D
Über 330 Produkte mit Team D Logo.

K
W

 1
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Firestarter-Fruehstuecksdrink-mit-Beeren.chtm

Bio Beeren
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 g (9.30 / kg) 2.79*

Dauertiefpreis

FIRESTARTER – 
FRÜHSTÜCKSDRINK 

MIT BEEREN
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Reine Buttermilch
gekühlt, max. 1% Fett, 500 g 
(1.18 / kg) 0.59*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Rinder-
Hackfleisch
zum Braten, 400 g
(14.48 / kg)

500
-ARTIKELN IM SORTIMENT.

DER ORTMIT ÜBER

Bio  
Schinken- 
lyoner
fein, 100 g 
(15.90 / kg)

Bio Bergkäse 
Scheiben
gekühlt
150 g
(15.27 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Bio  
Bierschinken
80 g
(22.38 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

5.79*

Dauertiefpreis

K
W

 1
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2614161000auch  
online

/?&_2669246000

Bio 
Basmati 
Natur-
reis
500 g 
(4.78 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio  
Kürbis- 
kerne
175 g 
(10.- / kg)

Bio Tofu
gekühlt,  
versch. Sorten
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

1.75*

Dauertiefpreis

Bio-Steinofen-
pizza
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
300 – 340 g
(7.32 – 8.30 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Bio  
Rote  
Linsen  
oder  
Bio Berg  
Linsen
500 g  
(2.90 / kg)

1.45*

Dauertiefpreis

1.75*

Dauertiefpreis

Bio  
Salat- 
kernemix
275 g (6.36 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Schogetten 
Blonde
versch. 
Sorten
100 g
(11.10 / kg)

1.11
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Gewinne mit dem 
Glückslos!

Inklusive 
2 Coupons und 
1 Gewinncode2

5x

Rösle Gasgrill

QR-Code scannen oder Gewinncode 
in PAYBACK App eingeben und direkt 
an Verlosung teilnehmen.

Sichere dir viele tolle Sachpreise, 
Coupons und °Punktgewinne.

Mit den Coupons beim nächsten 
Einkauf extra °punkten.
2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht, keine Losausgabe 
an Selbstscan-Kassen). Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre 
(unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH 
und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 EuroJetzt eCoupon aktivieren

10FACH °P
auf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Coupon

5x

Rösle Gasgrill

Abbildung ähnlich

1x Mini Cooper E

Schwartau Konfitüre Extra oder Samt
versch. Sorten, 270 – 340 g
(5.85 – 
7.37 / kg)

Rondo 
Original
Kaffee
gemahlen
500 g
(7.98 / kg)

1.99*

2.691

–26%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.99*

6.991

–42%

Mövenpick 
Kaffee
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

/?&_2212429000auch 
online

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

12.99
16.991

–23%

Kaba Getränkepulver
versch. Sorten, 400 g
(5.55 / kg)

2.22*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_4erFeld_hoch_KartenNF.gif_260x330_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Schogetten 
Blonde
versch. 
Sorten
100 g
(11.10 / kg)

1.11
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Gewinne mit dem 
Glückslos!

Inklusive 
2 Coupons und 
1 Gewinncode2

5x

Rösle Gasgrill

QR-Code scannen oder Gewinncode 
in PAYBACK App eingeben und direkt 
an Verlosung teilnehmen.

Sichere dir viele tolle Sachpreise, 
Coupons und °Punktgewinne.

Mit den Coupons beim nächsten 
Einkauf extra °punkten.
2 Lose an der Kasse erhältlich bis 01.06.2025 (nur solange der Vorrat reicht, keine Losausgabe 
an Selbstscan-Kassen). Teilnahmezeitraum: 28.04. bis 01.06.2025. Mindestalter 16 Jahre 
(unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsberechtigter erforderlich). Wohnsitz in Deutschland. 
Mitarbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH 
und sonstiger mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von der Teilnahme ausgeschlossen. 
Vollständige Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Hauptgewinne 
im Wert von 

über 145.000 EuroJetzt eCoupon aktivieren

10FACH °P
auf den gesamten Einkauf ab 25 €!

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern Bei jedem Einkauf mit PAYBACK ein Los sichern

Jetzt eCoupon aktivieren

Coupon

5x

Rösle Gasgrill

Abbildung ähnlich

1x Mini Cooper E

Heyyy Gum
versch. Sorten, 68 g
(36.62 / kg)

2.49
Aktion

Spreewaldhof Spreelinge
Gewürz-
gurken
360 g
(4.69 / kg) 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Barilla italienische Pasta
versch. Ausformungen
1 kg 20

Extra°Punkte
= 20 Cent

–56%
1 kg

1.99
UVP 4.59

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.69*

Aktion

Golden Toast 
Butter- oder 
Vollkorn-
toast
500 g
(2.58 / kg)

funny-frisch Spezialitäten
versch. 
Sorten
75 – 
120 g
(10.75 – 
17.20 / kg)

1.29*

1.891

–31%

1.29*

1.991

–35%

POM-BÄR
versch. 
Sorten
75 g
(14.80 / kg)

1.11*

1.791

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 15
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

*Coupon im Innenteil

extra °punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App  
und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100
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MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen
Hol dir die  

Netto-APP!

Jetzt  

downloaden!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.51 / l)

Heineken Lager
12 x 0,33 
Liter, zzgl. 
Pfand 3.-
(2.52 / l)

9.99
Aktion

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.99

/?&_2816386000auch 
online

mit Verlosung

Pfanner Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten
1 Liter

1.29
Aktion

/?&_2165003000auch 
online

Three Sixty Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.49 / l)
Einzelpreis: 
0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

Fuze Tea Eistee
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.03 / l)

1.29*

1.691

–23%

Bacardi
versch. 
Sorten, 
32 – 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

/?&_1934750000auch 
online

10.99
14.491

–24%

9.99*

13.991

–28%

Multivitamin 
oder 
Fruchtig Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.93 / l)

1.39*

1.591

–12%

Orangina 
Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99*

1.391

–28%
–25%

6 x 1,5 Liter

4.44*

5.941

1.11
Aktion

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten 
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25 
(1.48 / l)

2 ohne Etikett 
  und Deckel

2

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Multi 12 Multivitamin oder 
Fruchtig Rot 1.39
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Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.51 / l)

Heineken Lager
12 x 0,33 
Liter, zzgl. 
Pfand 3.-
(2.52 / l)

9.99
Aktion

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.99

/?&_2816386000auch 
online

mit Verlosung

Bitburger Radler
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

Wernesgrüner 
Pils Legende
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

aus
SachsenSachsen 10.99

15.991

–31%

Allgäuer Büble Edelbräu 
oder Bayrisch hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(1.40 / l)

Beck’s Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
18.991

–42%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

13.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 17

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLEN
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wernesgrüner Pils Legende 10.99,
Karlsberg Mixery Bier + Cola + X 14.99, Beck’s Pils 10.99

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2204508000 nur  
online

/?&_2254202000

nur  
online

/?&_2230352000

nur  
online

/?&_2545038000 nur  
online

/?&_2541572000

Apothic Red
13,5% Vol.
0,75 Liter
(10.65 / l)

Lauffener Katzenbeißer 
Schwarzriesling Rosé QbA
12,5% Vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

City Secco Rosato
10% Vol.
12 x 0,2 Liter
(4.16 / l)

Doppio Passo Asolo  
Prosecco Extra Dry DOCG
11,0 % Vol.
0,75 Liter
(11.99 / l)

Mindestbestell-
menge: 6 Stück

Bree 
Merlot rot
12% Vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

weitere Sorten 
erhältlich

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

weitere Sorten 
erhältlich

–11%
pro Flasche

7.99
8.991

–18%
pro Flasche

8.99
10.991

–27%
pro Flasche

3.99
5.491

–15%
12er Pack

9.99
11.881

Online-Kracher

6.99
7.991

Online-Kracher

3.99
4.991

–20%

pro Flasche

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
8

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2275424000
nur  
online

/?&_2704857000

nur  
online

/?&_2542492000
nur  
online

/?&_2166540000

nur  
online

/?&_2275424000

Oleada Fizzy White  
alkoholfreier Wein
0,75 Liter
(5.32 / l)

Oyster Bay Sauvignon  
Blanc Marlborough
13% Vol.
0,75 Liter
(10.65 / l)

Bree Aroma Edition 
Gewürztraminer
10% Vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

Staatsweinkellerei Eber-
bach Achtsam
alkoholfreier Weißwein
0,75 Liter
(9.32 / l)

Frescobaldi  
Albizzia  
Chardonnay di 
Toscana IGT
12% Vol., 0,75 Liter
(9.32 / l)

Mindestbestell-
menge: 6 Stück

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

Mindestbestell- 
menge: 6 Stück

weitere Sorten  
erhältlich

weitere Sorten 
erhältlich

–24%
pro Flasche

3.99
5.291

–22%
pro Flasche

6.99
8.991

–20%
pro Flasche

7.99
9.991

–20%
pro Flasche

3.99
4.991

Online-Kracher

6.99
7.991

Online-Kracher

6.99
7.991

–12%

pro Flasche

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Bio Nürnberger 
Rostbratwurst
gebrüht, 250 g
(11.96 / kg)

Chorizo
versch. Sorten
200 g
(11.45 / kg)

2.29
Aktion

Bacon
mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g
(11.10 / kg)

Bratwurst-
schnecke
gebrüht
180 g 
(9.94 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.49*

2.991

–16%

Mini Geflügel-
bratwurst
gebrüht
300 g (8.30 / kg)

2.99*

3.991

–25%

1.11*

Aktion

fein würzig

Münchner
Weißwurst
mit 51 g süßem 
Senf, 300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

mit 3x Senf499.99
 UVP 799.99

–37%

BBQ Gasgrill Minnesota
• 6 Brenner & 1 Seitenbrenner
• aus Edelstahl mit Gusseisen Rost
• mit Warmhalterost, Thermometer 

und Sichtfenster
7 Drehknöpfe mit stilvoller 

LED-Beleuchtung

inkl. schützender
Abdeckplane

ab Samstag, 03.05.25ab Samstag, 03.05.25
netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

/?&_2602227000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Münchner Weißwurst 2.49

BRUZZELT.BRUZZELT.
DER ORT, AN DEM ES RICHTIG
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Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Texas-Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

3.79
4.491

–15%

3.49
4.291

–18%

Hähnchen-Grillplatte
bestehend aus Ober keulen, 
Unterkeulen und Flügel, 800 g
(4.74 / kg)

Schweine-
Bauchscheiben
trocken gewürzt
500 g
(5.98 / kg)

Hähnchen-
Minutensteaks
in Skyr-Style-
Marinade
400 g
(9.98 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

2.99
3.991

–25%

3.99
4.791

–16%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

Hähnchen Minutensteaks
in Gartenkräuter-Marinade
400 g (9.98 / kg)

3.49
Aktion

extra würzig

Wiesenhof Bruzzzler
400 g (8.73 / kg)

Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g 
(6.65 / kg)

3.99
4.951

–19%

3.99
4.791

–16%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

Grillfackeln
magerer 
Schweinebauch,
auf Holzspießen, 
gewürzt
360 g
(9.69 / kg)

3.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Minutensteaks 3.99
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DER ORT
BURGER.

DER ORT
BURGER.

MIT ALLEM FÜR DEINEN BESTEN 

2 Patties

Chicken 
Burger Patties
tiefgekühlt
400 g (5.55 / kg)

Mowi 
„Lachs“ Burger
tiefgekühlt
300 g (13.30 / kg)

3.99
Aktion

2.22*

2.991

–25%

Vegane 
Burger Patties
tiefgekühlt
230 g (6.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2 Patties

4 Patties
Burgis Roundies
gekühlt
360 g (5.53 / kg)

1.49
Aktion

Kühne 
Made for 
Meat 
Saucen
235 ml
(6.34 / l)

1.99
Aktion

Block House Brioche Buns
160 g
(9.31 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

5.99
Aktion

Block House 
American 
Burger Patties
tiefgekühlt
500 g
(11.98 / kg)

4 Patties

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –20

K
W

 1
8 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
BURGER.

MIT ALLEM FÜR DEINEN BESTEN 

2 Patties

Chicken 
Burger Patties
tiefgekühlt
400 g (5.55 / kg)

Mowi 
„Lachs“ Burger
tiefgekühlt
300 g (13.30 / kg)

3.99
Aktion

2.22*

2.991

–25%

Vegane 
Burger Patties
tiefgekühlt
230 g (6.48 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2 Patties

4 Patties
Burgis Roundies
gekühlt
360 g (5.53 / kg)

1.49
Aktion

Kühne 
Made for 
Meat 
Saucen
235 ml
(6.34 / l)

1.99
Aktion

Block House Brioche Buns
160 g
(9.31 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

Cheddar
gekühlt
versch. 
Sorten
175 – 200 g
(9.95 – 
11.37 / kg)

175 – 200 g

Radeberger
Grilltaler oder
Ziegengrilltaler
gekühlt
240 g
(12.46 / kg)

Guacamole
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(8.60 / kg)

Guacamole
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(8.60 / kg)

1.29
Aktion

2.99
Aktion

Bautz’ner Senf mittelscharf
mittelscharf, 200 ml (2.20 / l)

Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen1.99*

2.491

–20%

Süßkartoffel Pommes
tiefgekühlt
500 g (3.98 / kg)

1.99
Aktion

0.44*

0.551

–20%

1.49*

1.791

–16%

Thomy 
Delikatess
Mayonnaise 
oder 
Remou-
lade
250 ml
(5.96 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Wachstuchtischdecke
• leicht zu reinigende, widerstandsfähige 

Oberfläche mit textiler Rückseite
• schützt den Tisch vor Kratzern, 

Beschädigungen und 
Feuchtigkeit

Artikel
Tischdecke: ca. 100 x 140 cm
Tischdecke: ca. 130 x 160 cm
Tischdecke: rund Ø ca. 140 cm

je

3.99
Aktion

XXL Schneide- oder Pizzabrett
• mit BIOFA-Öl, dauerhaft feuchtigkeitsabweisend

je

9.99
Aktion

Pizzateller, 2er Set
Ø 32 cm, inkl. 

Pizzaschneider

Maße Schneidebrett: 
ca. 27 x 45 cm

Aktion
3er Set

14.99Gusseisen-
pfännchen, 3er Set
• mit zwei Ausgießlippen

29.99

27.99

Aktion

Dutch Oven, 
ca. 5 Liter
• inkl. Deckel 

und Heber
• aus hochwertigem 

Gusseisen
• enorm hitze-

beständig
• wärme-

speichernd
• geeignet für 

Gas, Holz-
kohlegrill und 
Backofen

ca. Ø 14,5 cm

/?&_2506738000auch 
online

/?&_2505825000auch 
online

Tischtuch-
beschwerer, 

4 Stück je 2.99

Mehrweggeschirr oder Besteck
• aus bruchsicherem Kunststoff
• spülmaschinengeeignet

Eisenpfanne
• geeignet für Holzkohle-, 

Gas- und Elektrogrills
• induktionsgeeignet
• Maße: rund ca. Ø 32 cm,

oval ca. 37,5 x 27,5 cm

Salatschälchen, 4er Set
oder Salatschüssel
• spülmaschinengeeignet
• Salatschale: ca. 2,7 Liter, 

Schälchen, 4er Set: ca. 0,4 Liter

Artikel Preis
Mehrwegbesteck 1.99
Mehrweggeschirr 2.99

je

9.99
Aktion

Mini Kühlbox, 10 Liter
• robust und praktisch
• Maße: ca. B 30 x H 28 x T 19 cm
• kühlt bis zu 11 Stunden

ab

1.99
Aktion

9.99
Aktion

Frischhaltedosen, 10er Set
• mit Klickverschluss
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• versch. Größen

4.99
Aktion

Steakmesser, 
4er Set
• aus 

rostfreiem 
Edelstahl

4.99
Aktion

12.99
Aktion

24.99
Aktion

ab

19.99
Aktion

Gusseisen-Pfanne 
massiv
• mit praktischem 

Ausgießer

Gusseisen-Grillplatte 2in1
• Wendeplatte mit 2 Seiten: 

geriffelt und glatt

Artikel Preis

ca. Ø 35 cm 19.99
ca. 42,5 x 23,5 cm 24.99

ca. Ø 28 cm

Besteck, 10er Set

Kühlakkus
je 2er Set 0.99

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Schale oder Teller, 
4er Set

Becher, 6er Set

/?&_2309219000auch 
online

/?&_2819519000auch 
online

Beistellwagen zum Grillen
• aus FSC®-zertifiziertem 

Bambus
• Abdeckplatte aus hitzebeständigen Fliesen
• 4 stabile Lenkrollen

24.99
Aktion

Maße: ca. 
34 x 34 x 73 cm

/?&_2819518000auch 
online

Montag, 28.04.25 –22
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Wachstuchtischdecke
• leicht zu reinigende, widerstandsfähige 

Oberfläche mit textiler Rückseite
• schützt den Tisch vor Kratzern, 

Beschädigungen und 
Feuchtigkeit

Artikel
Tischdecke: ca. 100 x 140 cm
Tischdecke: ca. 130 x 160 cm
Tischdecke: rund Ø ca. 140 cm

je

3.99
Aktion

XXL Schneide- oder Pizzabrett
• mit BIOFA-Öl, dauerhaft feuchtigkeitsabweisend

je

9.99
Aktion

Pizzateller, 2er Set
Ø 32 cm, inkl. 

Pizzaschneider

Maße Schneidebrett: 
ca. 27 x 45 cm

Aktion
3er Set

14.99Gusseisen-
pfännchen, 3er Set
• mit zwei Ausgießlippen

29.99

27.99

Aktion

Dutch Oven, 
ca. 5 Liter
• inkl. Deckel 

und Heber
• aus hochwertigem 

Gusseisen
• enorm hitze-

beständig
• wärme-

speichernd
• geeignet für 

Gas, Holz-
kohlegrill und 
Backofen

ca. Ø 14,5 cm

/?&_2506738000auch 
online

/?&_2505825000auch 
online

Tischtuch-
beschwerer, 

4 Stück je 2.99

Mehrweggeschirr oder Besteck
• aus bruchsicherem Kunststoff
• spülmaschinengeeignet

Eisenpfanne
• geeignet für Holzkohle-, 

Gas- und Elektrogrills
• induktionsgeeignet
• Maße: rund ca. Ø 32 cm,

oval ca. 37,5 x 27,5 cm

Salatschälchen, 4er Set
oder Salatschüssel
• spülmaschinengeeignet
• Salatschale: ca. 2,7 Liter, 

Schälchen, 4er Set: ca. 0,4 Liter

Artikel Preis
Mehrwegbesteck 1.99
Mehrweggeschirr 2.99

je

9.99
Aktion

Mini Kühlbox, 10 Liter
• robust und praktisch
• Maße: ca. B 30 x H 28 x T 19 cm
• kühlt bis zu 11 Stunden

ab

1.99
Aktion

9.99
Aktion

Frischhaltedosen, 10er Set
• mit Klickverschluss
• spülmaschinen- und mikrowellengeeignet
• versch. Größen

4.99
Aktion

Steakmesser, 
4er Set
• aus 

rostfreiem 
Edelstahl

4.99
Aktion

12.99
Aktion

24.99
Aktion

ab

19.99
Aktion

Gusseisen-Pfanne 
massiv
• mit praktischem 

Ausgießer

Gusseisen-Grillplatte 2in1
• Wendeplatte mit 2 Seiten: 

geriffelt und glatt

Artikel Preis

ca. Ø 35 cm 19.99
ca. 42,5 x 23,5 cm 24.99

ca. Ø 28 cm

Besteck, 10er Set

Kühlakkus
je 2er Set 0.99

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Schale oder Teller, 
4er Set

Becher, 6er Set

/?&_2309219000auch 
online

/?&_2819519000auch 
online

23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
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nur  
online

/?&_2497422000

nur  
online

/?&_2070976000 nur  
online

/?&_2552624000

Online-Kracher

579.99
UVP 699.99

–17%

Maße: 122 x 132,5 x 66 cm

4 Garkammern  
für Holzkohle-, Gas-,  

Infrarotgrillen und  
Smoken

Gas-Räuchergrill Portland XL
•	Leistung: 4,4 kW
•	4 Grillroste
•	Material Eisen  

ca. 1,2 mm

Maße: ca.  
64 x 127,5 x 50 cm

4in1 Kombigrill 
Arizona
•	große Fronttür zum einfachen 

Befüllen 
•	regulierbarer Kamin
•	mit Infrarotbrenner
•	2 Thermometer

189.99
	 UVP 249.99

–24%

Online-Kracher

579.99
UVP 699.99

–17%
Leistung Hauptbrenner:
8,79 kW (3 x 2,93 kW)

Maße: ca. 
203 x 127 x 60 cm

179.99
Aktion

Grillfläche: ca. 66 x 41 cm

Grill: ca. 122 x 132,5 x 66 cm (BxHxT)

Smoker Dakota
•	regulierbarer Kamin für präzise 

steuerbares Räuchern
•	separate Feuerkammer  

(für Einsatz als Smoker)
•	mit Radachse, 

Frontablage und 
Thermometer

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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nur  
online

/?&_2518849000

nur  
online

/?&_2614135000

nur  
online

/?&_2667599000 nur  
online

/?&_2526320000

2-Brenner Gasgrill – 
Campinggrill / 
Balkongrill
•	extra große Sichtscheibe im doppelwandigen Deckel
•	Langlebigkeit durch hochwertigen Edelstahl
•	flexible Grilloptionen
•	leistungsstarke Hitzeentwicklung
•	individuell regelbare 

Grillzonen

Online-Kracher

199.99
UVP 269.–

–25%

Gesamtmaße: B 45,5 x H 34,5 x T 45,5 cm

Grillfläche: B 39,2 x T 32,8 cm

239.99
	 UVP 679.–

–64%

Trolley Lautsprecher  
TSP-456
•	Ausgangsleistung: 

600 W (60W RMS)
•	mit LED-Lichteffekten
•	inkl. Fernbedienung  

und kabelgebundenes  
Mikrofon

99.99
	 UVP 299.–

–66%

159.99
	 UVP 349.90

–54%

Bierzeltgarnitur,  
Rattanoptik 3-teilig
•	wetterfest und UV-beständig
•	praktische Klappfunktion mit  

integrierten Tragegriffen
•	max. Belastung - Tisch ca. 120 kg  

je Bank ca. 500 kg

Luxus LED-Pavillon Minzo
•	inkl. LED-Beleuchtung
•	Solarmodul inkl. Akku
•	verschließbare Seitenwände
•	Material: Dach und  

Seitenwände:  
100% Polyester 

Maße: ca. 3 x 4 m– ohne Deko –

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Holzkohle-
briketts 
3 kg
(1.16 / kg)

Grillschale, 10er
•	Größe: 34 x 22 cm

Holzwolle 
Anzünder, 1 kg
•	aus Naturholz und pflanzlichem Wachs
•	geruchsarmen und sauberes Anzünden

verantwortungsvoll
Grillen

Dauertiefpreis

10 Stück

2.99

3.49
Dauertiefpreis

6.99
Dauertiefpreis

4.99
Dauertiefpreis

Kaminanzünder, 
32er
•	universelle Anzünd-

hilfe für Grill, Ofen 
und Kamin

•	aus Holz und Wachs
•	geruchsarm
•	schnell und sicher

Buchen-
holzkohle 
2,5 kg
(2.– / kg)

regionale Verpackungsabweichungen

Dauertiefpreis

32 Stück

0.89

K
W

 1
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



2.69*

Dauertiefpreis

Hefeweizen
6 x 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 1.50
(0.90 / l)

Malz
Alkoholfrei 
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.83 / l)

2.49*

Dauertiefpreis

2.69*

Dauertiefpreis

Schloss Biere
versch. Sorten 
6 x 0,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(0.90 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
8

DER ORT,
MIT AUSWAHL FÜR JEDEN

GESCHMACK.
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Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
900 ml (1.77 / l)
Preis ohne App: 1.99 (2.21 / l)

Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
360 ml (5.53 / l)
Preis ohne App: 2.49 (6.92 / l)

Bussy Mix 
Ice Pops
400 ml (2.48 / l)
Preis ohne App: 
1.39 (3.48 / l)

Magnum Stieleis
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 580 – 600 ml
(4.98 – 5.16 / l)

Preis ohne App: 5.49
(9.15 – 9.47 / l)

Nestlé Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 325 – 405 ml 
(4.91 – 6.12 / l)

Preis ohne App: 
3.99 (9.85 – 12.28 / l)

6 Stück

4 Stück

9 Stück

Nur 
mit 

App

–20%

1.99
2.491

Nur 
mit 

App

–20%

1.59*

1.991

Nur 
mit 

App

–28%

0.99
1.391

Nur 
mit 

App

–45%

2.99
5.491

Nur 
mit 

App

–50%

1.99*

3.991

4 Stück

Stenger 
Eistüten
100 g
(9.90 / kg)
Preis ohne 
App: 1.49 
(14.90 / kg)

Nur 
mit 

App

–33%

0.99
1.491

Dovgan Plombir 
Original oder 
Party Mix
tiefgekühlt
600 – 780 ml 
(3.32 – 4.32 / l)
Preis ohne 
App: 3.59
(4.60 – 5.98 / l)

6 Stück

Nur 
mit 

App

–27%

2.59*

3.591

kinder Bueno Waffelhörnchen
tiefgekühlt, versch. Sorten, 360 ml (7.19 / l)
Preis ohne App: 3.59 (9.97 / l)

Nur 
mit 

App

–27%

2.59*

3.891

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –24
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700€ SPAREN2700€ SPAREN2

MIT DER NETTO-APP BIS ZU

Nestlé Schöller Eis

günstiger bei Netto

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Jahr
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Aluguss-Energiespartopf
• schnelles und vitaminschonendes 

Garen – spart Zeit und Energie
• Thermoboden für optimale 

Hitzeverteilung
• für alle Herdarten geeignet
• 5,8 Liter Fassungsvermögen

39.99
UVP 79.99

–50%

schnell & sicher

Quick-Griffe 
für einfaches 

Öffnen & 
Schließen

/?&_353883auch 
online

Backpapierschalen
• für alle Heißluftfritteusen 

mit 3 – 4 Litern
• öl-, wasser- & hitzebe-

ständig bis 220° C, 
ca. 16 x 16 x 4,5 cm –53%

100 Stück

6.99
UVP 14.99

öl-, wasser- & hitzebe-
ständig bis 220° C, 
ca. 16 x 16 x 4,5 cm

kein Anbacken
im Garkorb 

/?&_354479auch 
online

Design-Eierkocher
• inkl. Messbecher und Ei-Pick –

keine geplatzten Eier mehr

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_353985auch 
online

FryUp Vertikale 
Doppelkammer-Heißluftfritteuse
• übereinanderliegender Doppelkorb
• starkes 10-Liter-Volumen 

(5 Liter pro Kammer) – für bis zu 8 Personen
• mit 2 unabhängigen Garzonen
• max. 2800 Watt

129.99
UVP 249.99

–48%
Die Power von 

2 Fritteusen auf 
der Fläche von 

einer!

/?&_356795auch 
online

Sandwich-Maker
• toastet & halbiert 

2 Sandwiches 
gleichzeitig –
für 4 Portionen

• max. 750 Watt

9.99
UVP 19.99

–50%
Cool-Touch-Griffe 

für maximalen 
Bedienkomfort

/?&_355925auch 
online

9.99
UVP 14.99

–33%

Wespenabwehr Sprüher
• schnell, effektiv & schonend 

Wespen, Bienen & Hummeln 
vertreiben

• ohne Chemie – einfach mit 
Wasser befüllen

• Akkubetrieb – ohne Pumpen!

wirkt mit 
Wasser

/?&_356796auch 
online

Glas-Frischhaltedosen 
Klick-it mit Mikrowellen-Ventil
• zum Aufbewahren, 

Einfrieren & Erwärmen
• je 1 x 370 ml, 640 ml & 

1040 ml

–61%
6-tlg.

7.77
UVP 19.99

/?&_351645auch 
online

kein 
Quetschen, 
Ziehen oder 
Drücken – 

automatisch 
rausdrehen

Drücken – 
automatisch 
rausdrehen

DEALS
LÖWENSTARKE

Zeckengreifer
• schnell, einfach & 

schonend Zecken 
entfernen

• mit rotierendem Greiferkopf
• ideal für zuhause und unterwegs

9.99
UVP 14.99

–33%

für Mensch 
oder Haustier 

erhältlich

von Medizinern 
entwickelt

designed 
in Germany

/?&_355206auch 
online
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

25Samstag, 03.05.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de

Hkw1825_GuNoSuSB_Basis_25_OstZNordZ_25   25Hkw1825_GuNoSuSB_Basis_25_OstZNordZ_25   25 11.04.25   10:0211.04.25   10:02
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Feuchttücher
99% Wasser
2 x 56 St

Windeln
versch. Sorten
32 St – 46 St

2.15
Dauertiefpreis

Wickel- 
unterlagen
10 St

1.69*

Dauertiefpreis

Feuchttücher
versch. Sorten
2 x 80 St

1.95*

Dauertiefpreis

Pants
versch. 
Sorten
18 St – 
20 St 

4.45*

Dauertiefpreis

AUF           ARTIKEL2

2auf dieser Seite

1010
ÜBER

APP RABATT%%

5.55*

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2Auf dieser Seite
Nur solange der Vorrat reicht.



Bio Mini-
Reiswaffeln
35 g  
(21.43 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Bio  
Saftschorle
versch.  
Sorten
0,33 l
(2.27 / l)

0.75*

Dauertiefpreis

Bio Mais-
stangen 
30 g
(23.- / l)

Bio Gläschen
versch. Sorten
250 g 
(4.60 / kg)

1.15*

Dauertiefpreis

0.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2Auf dieser Seite
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Après Lotion
500 ml
(3.98 / l) 1.99

Aktion Sonnenfluid 
LSF50
versch. Sorten 
50 ml
(79.- / l) 3.95

Aktion

4.45
AktionSonnenschutz-

spray
versch. Sorten
200 ml (22.25 / l)

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE
Drogerie

/?&_2816387000auch 
online

/?&_2812837000auch 
online

Bio Quetsch-
beutel
versch. Sorten
100 g (7.50 / kg) 0.75

Dauertiefpreis

0.95*

DauertiefpreisBio 
Gläschen
ab 5. Monat
versch. Sorten
190 g (5.- / kg)

Die Naturland-Richtlinien gehen weit 
über die EU-Öko-Verordnung hinaus:
✔ Strengere Vorgaben

bei Tierhaltung, Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔Höhere Maßstäbe
bei Sozialstandards

✔ Förderung der Artenvielfalt 
und des heimischen Ökolandbaus

2auf dieser Seite2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

AUF ARTIKELAUF ARTIKEL
APP RABATT10101010

ÜBER

%%

wird jetzt zu
wird jetzt zu
wird jetzt zu

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Après Lotion
500 ml
(3.98 / l) 1.99

Aktion Sonnenfluid 
LSF50
versch. Sorten 
50 ml
(79.- / l) 3.95

Aktion

4.45
AktionSonnenschutz-

spray
versch. Sorten
200 ml (22.25 / l)

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE
Drogerie

/?&_2816387000auch 
online

/?&_2812837000auch 
online

Bio Quetsch-
beutel
versch. Sorten
100 g (7.50 / kg) 0.75*

Dauertiefpreis

0.95*

DauertiefpreisBio 
Gläschen
ab 5. Monat
versch. Sorten
190 g (5.- / kg)

Die Naturland-Richtlinien gehen weit 
über die EU-Öko-Verordnung hinaus:
✔ Strengere Vorgaben

bei Tierhaltung, Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔Höhere Maßstäbe
bei Sozialstandards

✔ Förderung der Artenvielfalt 
und des heimischen Ökolandbaus

2auf dieser Seite

AUF ARTIKEL2

APP RABATT1010
ÜBER

%%

wird jetzt zu

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(12.60 / l)

Dove Dusche
versch. Sorten
400 – 450 ml
(6.64 – 7.48 / l)

1.89*

2.151

–12%

2.99*

3.851

–22%

Gillette 
Simply Venus
2-Klingen-
Rasierer
6 Stück

1.79*

1.991

–10%

2.99*

3.791

–21%

L’Oréal 
Elvital 
Shampoo
versch. 
Sorten
300 ml
(9.97 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 28.04.25 – 27
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dove Dusche 2.99
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Sonnenspray 
LSF 15 Carotin
200 ml
(18.75 / l)

3.75
Dauertiefpreis

Sonnen-
milch 
LSF 30
250 ml
(17.96 / l)

4.49
Dauertiefpreis

Apres 
Lotion
250 ml
(10.60 / l)

2.65
Dauertiefpreis

Apres  
Pflegegel 
Aloe Vera
150 ml 
(13.27 / l)

1.99
Dauertiefpreis

Sonnen-
milch  
LSF 50
250 ml
(22.36 / l)

Sonnen-
milch  
LSF 30 
sensitiv
250 ml
(18.76 / l)

5.59
Dauertiefpreis

4.69
Dauertiefpreis

Sonnen-
spray 
trans-
parent 
LSF 30
200 ml
(22.45 / l)

4.49
Dauertiefpreis

K
W

 1
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



SCHUTZ
DER ORT,

AN DEM KINDER

DER SONNE FINDEN.

VOR

3.99
Dauertiefpreis

Roll-on Kids  
sensitiv  
LSF 50+
50 ml 
(79.80 / l)

Sonnen- 
creme  
LSF 50  
sensitiv
75 ml  
(31.87 / l)

2.39
Dauertiefpreis

6.49
Dauertiefpreis

Sonnenspray Kids 
sensitiv LSF 50+
250 ml  
(25.96 / l)

5.29
Dauertiefpreis

Sonnenmilch  
LSF 50  
sensitiv
250 ml  
(21.16 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2519297000nur 
online

/?&_2028449000nur 
online

/?&_2613826000nur 
online

/?&_2669639000nur 
online

/?&_2370500000nur 
online /?&_2503372000nur 

online

/?&_2194756000nur 
online

999.–
UVP 1.849.–

–45%

City E-Bike Z517 28 Zoll
• 7-Gang Nabenschaltung
• Rahmenhöhe 

ca. 48 cm Reichweite 
bis zu 115 km

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

Falt E-Bike Z101 20 Zoll
• ca. 37 cm Rahmenhöhe

All in One Balkonkraftwerk 
2.000 Watt
• Wechselrichter und Batterie in 

einem Gerät verbunden
• Anker Solix 2 PRO + 

Erweiterung bieten 3,2 kWh 
Speicherkapazität

• 4 x 500 Wp JaSolar Solarmodule
• optional mit Halterung erhältlich

Balkonkraftwerk 2.000 Watt / 
2.000 Bifazial
• Ausgangsleistung: 2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500 Watt
• bifaziale Modulleistung – Glas/Glas Paneele 

(TOPCON-Technologie)
• Front aus gehärtetem ARC-Glas mit 

Antireflexbeschichtung
• mit App-Funktion

Dreirad TC500 20"
• 36 Volt / 15 Ah / 540 Wh
• Vorderradmotor, 36 V /

250 W / 50 Nm
• Li-Ion Akku

2.529.–
UVP 3.499.90

–27%

899.–
UVP 1.399.–

–35%

ab

1.799.–
UVP 3.499.–

–48%

999.99
UVP 2.299.–

–56%

Online-Kracher

779.99
UVP 2.799.–

–72%

Reichweite 
bis zu 65 km

Reichweite 
bis zu 100 km

Reichweite 
bis zu 20 km

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwindigkeit: 

6 km/h
• Motorleistung: 

300 Watt
• keine Helm- und

Versicherungspflicht

Commander E-Mountainbike
• Shimano Altus M 2.000 

9-fach Schaltung
• Scheibenbremsen

999.99
UVP 1.899.–

–47%
Reichweite 

bis zu 150 km

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2753793000nur 
online

/?&_2276212000nur 
online

/?&_2801137000nur 
online

/?&_1893253000nur 
online

99.99
UVP 149.99

–33%

Polyrattan Gartenmöbel Sitzgruppe Turin
• Material Bezüge: 100% Polyester

Gartenmöbel 4er Set Curacao
• wasserabweisender Bezug aus strapazierfähigem Elastolefin
• Material Sitzmöbel: Aluminium (pulverbeschichtet), Elastolefin, 

Schaumstoff, Polyester
• Material Bezüge: 100% Polyester (abnehmbar und waschbar)

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

Holzkohlegrill 
Missouri
• mit Warm-

halterost,
Deckel &
Thermo-
meter

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter – für 3 Personen
• inkl. Thermoabdeckung

ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Artikel Preis
3 x 3 m anthrazit / weiß 1.499.–
3 x 3,6 m anthrazit / weiß 1.699.–
3 x 4 m anthrazit / weiß 1.999.–

Trumpf Aluminium-Stahl 
Lamellendach Pavillon
• Aluminium-

Trägerkonstruktion
• verzinkte Stahl-Lamellen
• integrierte Regenrinne

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

799.99
UVP 1.599.–

–49%

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaLebensmittel Garten

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Aperol Aperitivo
11% Vol, 0,7 Liter
(14.27 / kg)

Maße: ca. 
143,4 x 55 x 58,8 cm

Vollraumkühlschrank 
KH KS24E
• Nutzinhalt: 242 Liter
• wechselbarer Türanschlag
• verstellbare Füße

329.99
UVP 479.–

–31%

HIGHLIGHT
DEIN SOMMER-

Aktion
pro Flasche

9.99Mindestbestell-
menge: 6 Stück

299.99
UVP 499.99

–40%
Maße: ca. 

86 x 104 x 52 cm

Maße: ca. 
210 x 160 x 80 cm

auch mit 
Treppe 

erhältlichK
W
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ab Samstag, 26.04.2528 online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_2519297000nur 
online

/?&_2028449000nur 
online

/?&_2613826000nur 
online

/?&_2669639000nur 
online

/?&_2370500000nur 
online /?&_2503372000nur 

online

/?&_2194756000nur 
online

999.–
UVP 1.849.–

–45%

City E-Bike Z517 28 Zoll
• 7-Gang Nabenschaltung
• Rahmenhöhe 

ca. 48 cm Reichweite 
bis zu 115 km

weitere 
Farbvarianten 

erhältlich

Falt E-Bike Z101 20 Zoll
• ca. 37 cm Rahmenhöhe

All in One Balkonkraftwerk 
2.000 Watt
• Wechselrichter und Batterie in 

einem Gerät verbunden
• Anker Solix 2 PRO + 

Erweiterung bieten 3,2 kWh 
Speicherkapazität

• 4 x 500 Wp JaSolar Solarmodule
• optional mit Halterung erhältlich

Balkonkraftwerk 2.000 Watt / 
2.000 Bifazial
• Ausgangsleistung: 2.000 Watt
• 4x Solarmodul mit 500 Watt
• bifaziale Modulleistung – Glas/Glas Paneele 

(TOPCON-Technologie)
• Front aus gehärtetem ARC-Glas mit 

Antireflexbeschichtung
• mit App-Funktion

Dreirad TC500 20"
• 36 Volt / 15 Ah / 540 Wh
• Vorderradmotor, 36 V /

250 W / 50 Nm
• Li-Ion Akku

2.529.–
UVP 3.499.90

–27%

899.–
UVP 1.399.–

–35%

ab

1.799.–
UVP 3.499.–

–48%

999.99
UVP 2.299.–

–56%

Online-Kracher

779.99
UVP 2.799.–

–72%

Reichweite 
bis zu 65 km

Reichweite 
bis zu 100 km

Reichweite 
bis zu 20 km

E-Quad 6 
Seniorenmobil
• Höchstgeschwindigkeit: 

6 km/h
• Motorleistung: 

300 Watt
• keine Helm- und

Versicherungspflicht

Commander E-Mountainbike
• Shimano Altus M 2.000 

9-fach Schaltung
• Scheibenbremsen

999.99
UVP 1.899.–

–47%
Reichweite 

bis zu 150 km

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

/?&_2572979000nur 
online

/?&_2602109000nur 
online

/?&_2604836000nur 
online

/?&_2753793000nur 
online

/?&_2276212000nur 
online

/?&_2801137000nur 
online

/?&_1893253000nur 
online

99.99
UVP 149.99

–33%

Polyrattan Gartenmöbel Sitzgruppe Turin
• Material Bezüge: 100% Polyester

Gartenmöbel 4er Set Curacao
• wasserabweisender Bezug aus strapazierfähigem Elastolefin
• Material Sitzmöbel: Aluminium (pulverbeschichtet), Elastolefin, 

Schaumstoff, Polyester
• Material Bezüge: 100% Polyester (abnehmbar und waschbar)

Maße Sofa: ca. 
160 x 62 x 79 cm

Holzkohlegrill 
Missouri
• mit Warm-

halterost,
Deckel &
Thermo-
meter

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter – für 3 Personen
• inkl. Thermoabdeckung

ab

1.499.–
UVP 2.699.–

–44%

Artikel Preis
3 x 3 m anthrazit / weiß 1.499.–
3 x 3,6 m anthrazit / weiß 1.699.–
3 x 4 m anthrazit / weiß 1.999.–

Trumpf Aluminium-Stahl 
Lamellendach Pavillon
• Aluminium-

Trägerkonstruktion
• verzinkte Stahl-Lamellen
• integrierte Regenrinne

Maße: ab ca. 
300 x 300 x 255 cm

ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

799.99
UVP 1.599.–

–49%

Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt MultimediaLebensmittel Garten

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Aperol Aperitivo
11% Vol, 0,7 Liter
(14.27 / kg)

Maße: ca. 
143,4 x 55 x 58,8 cm

Vollraumkühlschrank 
KH KS24E
• Nutzinhalt: 242 Liter
• wechselbarer Türanschlag
• verstellbare Füße

329.99
UVP 479.–

–31%

Aperol Aperitivo

HIGHLIGHTHIGHLIGHT
DEIN SOMMER-

Aktion
pro Flasche

9.99Mindestbestell-
menge: 6 Stück

299.99
UVP 499.99

–40%
Maße: ca. 

86 x 104 x 52 cm

Maße: ca. 
210 x 160 x 80 cm

auch mit 
Treppe 

erhältlich K
W
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292Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2474586000

nur  
online

/?&_2577696000

Online-Kracher

1.999.–
UVP 2.798.–

–28%
Aufsitzrasenmäher  
GAR 960 T Hydrostat
•	 210 Liter Fangsack für ausreichend Mähzeit
•	 Elektrostart
•	 LED Arbeitsscheinwerfer

Zeltgarage
hochwertige Poly- 
ethylene-Plane 
(210g/m²) 

•	 durch spezielle 
Versiegelung 
(keine Nähte) 
absolut wasser- 
dicht

•	 Tür (150 x 130 cm) 
mit 2 Reißver- 
schlüssen

•	 kein Fundament 
erforderlich 

Online-Kracher

129.99
UVP 149.–

–12%

4.444
Extra°Punkte 
= 44.44 Euro

Maße ca. 180 x 180 x 180 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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nur  
online

/?&_2464189000

nur  
online

/?&_2764617000

nur  
online

/?&_2164951000

Lounge Set Orlando
•	Tisch mit 5 mm starker Keramikplatte in „Zementoptik“
•	Rückenlehnen vom Sofa und den Sesseln stufenlos verstellbar
•	inkl. 8 cm starker Sitzauflagen – Bezüge waschbar

ab

59.99
	 UVP 99.99

–40%

ab

149.99
	 UVP 249.99

–40%

Artikel Preis
ca. 250 x 200 cm 149.99
ca. 300 x 250 cm 169.99
ca. 350 x 300 cm 199.99
ca. 400 x 300 cm 229.99

Seitenmarkise Dubai
•	Seitenmarkise individuell  

ausziehbar bis 3 m Länge

Sessel ca. 65 x 75 x 98 cm

Aluminiumlounge „Largo“
•	 beide Sofas und Tisch höhenverstellbar
•	 inkl. Sitz- und Rückenkissenbezüge 

aus 100% Polyester

Gelenkarm- 
markise
•	 UV-beständig & 

wasserabweisend
•	 inkl. Wandhalterung, 

Handkurbel &  
Montagematerialaus 
100% Polyester

Online-Kracher

899.99
UVP 1.059.99

–15%
Maße je Sofa: 

ca. 210 x 73.50 x 
71/77 cm

Tisch ca. 130 x 80 x 68 cm

Sofa ca. 144 x 74 x 98 cm

Online-Kracher

999.99
UVP 1.399.–

–28%

2.222
Extra°Punkte 
= 22.22 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_1825_30_30Proz.gif_170x70

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Deutsche Markenbutter
gekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

1.79*

1.991

–10%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Waschmittel ab 60 

Waschladungen

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
gekühlt, versch. Sorten
115 g
(3.04 / kg)

0.35*

0.591

–40%

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein,
vakuumverpackt, ca. 1 kg

–18%
pro kg

6.49*

7.991

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Mi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
750 g
(5.05 / kg)

Nutella
Nuss-

Chiquita Bananen
Panama/ 
Costa Rica 
1 kg

unverpackt
Plastik

Margon
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
Aktion

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

3.79*

4.891

–22%

Président Le Crémiot, La Brique 
oder Snack
gekühlt, 180 – 200 g 
(11.45 – 12.72 / kg)

2.29
UVP 2.99

–23%

1.99*

Aktion

„So Light“ Pfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• starke Titan-Anti-
haftbeschichtung

• extra tiefe 
Pfannenform

ab

19.99
UVP 44.99

–55%
Artikel % UVP Preis

Ø 24 cm 55 44.99 19.99
Ø 28 cm 50 49.99 24.99

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 03.05.25

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Mi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nutella 3.99

Hkw1825_ThiDreSB_Basis_31K   31Hkw1825_ThiDreSB_Basis_31K   31 14.04.25   13:0414.04.25   13:04



unverpackt
Plastik

Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

0.59*

Aktion

Chiquita 
Mango
Brasilien/
Peru, Kl. I
Stück

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Verbena
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Dipladenia 
am Spalier
ca. 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

1.99
Aktion

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (3.98 / kg) 7.99

Aktion

1.99*

2.391

–16%

Obst &
Gemüse

ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.unverpackt
Plastik

Chiquita 
Mango
Brasilien/
Peru, Kl. I
Stück

1.29*

Aktion

unverpackt
Plastik

1.99*

3.291

–39%

Paprika rot
Niederlande, Kl. I
500 g Beutel
(3.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 
– Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –32
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung
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Cabanossi
gebrüht, geräuchert, 300 g
(7.63 / kg)

Bugbraten vom irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung,
vakuumverpackt, ca. 1 kg

2.29*

2.651

–13%

4.49*

5.791

–22%

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Spanferkel-
Schulter
mit Knochen und 
Schwarte, ca. 1,3 kg 

Sülzkotelett
110 g
(10.82 / kg)

Aktion
pro kg

11.90

1.19*

1.391

–14%

Aktion
pro kg

6.99

Garnelen mariniert
versch. Sorten, 
geschält, 200 g
(18.95 / kg)

3.79
Aktion

Hähnchen-
brust
Classic oder 
Jalapeno
80 g
(12.38 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 500 g
(8.98 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 
– Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schwarzwälder Schinken 2.19

20fach
°Punkte

auf Bratwürste
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Chocomel
gekühlt
zzgl. 
Pfand 0.25
300 ml
(3.30 / l)

Merl 
Cheesecake
gekühlt
versch. 
Sorten
85 g
(15.18 / kg)

0.99
Aktion

1.29
Aktion

1.49
UVP 2.49

–40%Meggle 
Reibekäse
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Giovanni Rana Amore di Pesto
gekühlt, versch. Sorten
250 g (11.16 / kg)

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Valensina 
Montebelo
gekühlt
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

2.79
Aktion

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g
(23.- / kg)

Fingerfood
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.99
3.491

–14%

1.49*

1.991

–25%

2.99
Aktion

saftige Früchte 
umhüllt mit 
belgischer 

Schokolade

Osterland Grütze
oder Götterspeise
gekühlt
versch. Sorten
140 – 160 g
(2.44 – 2.79 / kg)

0.39
Aktion

Erfurt,
ThüringenThüringen

–23%
550 g

0.99
1.291

Pizzateig XXL
gekühlt
550 g
(1.80 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN40404040
BIS ZU %%
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Chocomel
gekühlt
zzgl. 
Pfand 0.25
300 ml
(3.30 / l)

Merl 
Cheesecake
gekühlt
versch. 
Sorten
85 g
(15.18 / kg)

0.99
Aktion

1.29
Aktion

1.49
UVP 2.49

–40%Meggle 
Reibekäse
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Giovanni Rana Amore di Pesto
gekühlt, versch. Sorten
250 g (11.16 / kg)

Landliebe Sahne- oder Grießpudding
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

Valensina 
Montebelo
gekühlt
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

2.79
Aktion

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g
(23.- / kg)

Fingerfood
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Fingerfood

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.99
3.491

–14%

1.49*

1.991

–25%

2.99
Aktion

saftige Früchte 
umhüllt mit 
belgischer 

Schokolade

Wagner Rustipani
tiefgekühlt, versch. Sorten
185 g (9.68 / kg)

1.79
UVP 2.19

–18%

1.99
Aktion

Bresso 100% pflanzlich
gekühlt, versch. 
Sorten
140 g
(14.21 / 
kg)

YouCook 
Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten
420 g
(8.31 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Vogtlandweide
Schlagsahne
gekühlt
mind. 30% Fett
200 g (4.45 / kg)

0.89*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 – 35
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SPAREN4040
BIS ZU %%

Hkw1825_ThiDreSB_Basis_35K   35Hkw1825_ThiDreSB_Basis_35K   35 14.04.25   07:5114.04.25   07:51



Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten, 150 – 175 g
(6.34 – 7.40 / kg)

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, 115 – 150 g
(15.27 – 19.91 / kg)

–47%

2.29*
3.791

1.99*

(13.27 – 17.30 / kg)

–39%

Lorenz Erdnuß Locken

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN49494949
BIS ZU %%

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4141
BIS ZU %%

/?&_2163780000auch 
online

1.11*

2.191

–49%

Nutella 
B-ready
132 g
(13.56 / kg)

kinder 
Kinderini
250 g
(11.96 / kg)

Saure 
Drachenzungen 
Brizzl Bälle
100 g
(14.90 / kg)

1.79
UVP 2.39

–25%

2.99
UVP 3.49

–14%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Pralinen der Marke

1.49
Aktion

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4949
BIS ZU %%

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4141
BIS ZU %%

/?&_2663110000auch 
online

/?&_2161922000auch 
online

Neoh Crips
22 g
(45.- / kg)

0.99*

Aktion

Lorenz 
Nic Nac’s
XL Fun Pack
versch. Sorten
170 g
(11.71 / kg)

–33%
170 g

1.99
UVP 2.99

/?&_2566815000auch 
online
auch 
online

Cola & 
Lemon 
Bottles
120 g
(11.58 / kg)

1.39
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_1825_37_30Proz.gif_122x70

Lorenz Erdnuß Locken
versch. Sorten, 150 – 175 g
(6.34 – 7.40 / kg)

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, 115 – 150 g
(15.27 – 19.91 / kg)

–47%

2.29*
3.791

1.99*

(13.27 – 17.30 / kg)

–39%

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4949
BIS ZU %%

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4141
BIS ZU %%

/?&_2163780000auch 
online

1.11*

2.191

–49%

Nutella 
B-ready
132 g
(13.56 / kg)

kinder 
Kinderini
250 g
(11.96 / kg)

Saure 
Drachenzungen 
Brizzl Bälle
100 g
(14.90 / kg)

1.79
UVP 2.39

–25%

2.99
UVP 3.49

–14%

30%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Pralinen der Marke

1.49
Aktion

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4949
BIS ZU %%

MARKENSTARSMIT UNSEREN

SPAREN4141
BIS ZU %%

/?&_2663110000auch 
online

/?&_2161922000auch 
online

kinder Joy
20 g
(44.- / kg)

0.88*

1.291

–31%

Riegel Mini-Mix
versch. Sorten, 227 – 275 g
(10.87 – 13.17 / kg)

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 – 37
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auch  
online

/?&_2346045000

auch  
online

/?&_2606159000

auch  
online

/?&_2666178000 auch  
online

/?&_2791421000 auch  
online

/?&_2311220000

Mandeln
versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

Cashweskerne
versch. Sorten
150 g
(14.60 / kg)

Macadamia
versch. Sorten
125 g
(21.52 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

2.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

Pistazien
versch Sorten 
150 g  
(17.93 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

DER ORT
(GE)NUSS.
FÜR LECKEREN

Erdnüsse gewürzt
versch. Sorten
150 g (6.60 / kg)

auch  
online

auch  
online

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 1
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2163781000

auch  
online

/?&_2161898000

auch  
online

/?&_2346047000
auch  
online

/?&_2162251000
auch  
online

/?&_1991095000

Mandeln
ganz und naturbelassen
200 g (14.95 / kg)

Cashweskerne
ungesalzen
200 g
(11.95 / kg)

Pinienkerne
naturbelassen
50 g (45.80 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Walnuss-
kerne
naturbelassen 
200 g 
(14.95 / kg)

auch  
online

Mix to go
versch. Sorten
90 g (19.89 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

Erdnüsse  
im Teigmantel
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORTDER ORT
FÜR DEN PERFEKTENFÜR DEN PERFEKTEN

PAUSEN-SNACK.

Ferdi Fuchs
Kinder-
sortiment
versch. Sorten
5 x 26 g / 
5 x 20 g / 
2 x 24 g
(9.15 – 24.79 / kg)

1.19*

1.591

–25%

4.99
AktionFerdi Fuchs 

Snackbox
Mini-Würstchen 
in praktischer 
Pausenbox
500 g (9.98 / kg)

Ferdi Fuchs 
Gouda Scheiben 
oder Cheese Sticks
gekühlt, versch. 
Sorten
80 g
(18.63 / kg)

1.49
UVP 1.79

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –38
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3D-Tasse
• Material: Keramik
• Füllvolumen: ca. 400 ml / 

500 ml / 530 ml

Lunchbox oder Trinkflasche
• auslaufsichere Trinkflasche
• Lunchbox: mikrowellengeeignet
• Füllmenge Trinkflasche: ca. 700 ml 

Kinder Retroshorts, 
4er Pack oder Herren 
Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Luke Skywalkers XWing

12.99
Aktion

Squishy
• versch. Ausführungen
• Größe: ca. 20 cm

Kindersocken oder 
Herren Sneaker 
Socken, 
3er Pack
• mit elas-

tischen 
Bündchen

Aktion
2er oder 
4er Pack

je

6.99

Plüschkissen
• versch. Motive 

und Größen
• angenehm weiche 

Oberfläche
• waschbar bis 

ca. 30° C

Bettwäsche, 
2-teilig
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit Reißverschluss

6.99
Aktion

9.99
Aktion

3.99
Aktion

je

4.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Aktion
3er Pack

je

2.99

May the 4th 
be with you!

Aktion
2-teilig

19.99

Maße Kissen: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Bettdecke: 
ca. 135 x 200 cm

Herren: 
39/42 – 43/46

Kinder: 
27/30 – 35/38

Kinder: 
110/116 – 134/140

Herren: M – XXL

/?&_2821810000auch 
online

/?&_2819520000auch 
online

/?&_2819509000auch 
online

/?&_2817511000auch 
online

/?&_2819095000auch 
online K

W
 1

8 
/ 

O
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/N
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gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25 39
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Trinkflasche
•	robust und 

spülmaschi- 
nengeeignet

Keramiktasse
•	spülmaschinengeeignet

5.–
9.991

–49%

5.–
UVP 9.951

–49%

5.–
UVP 9.951

–49%

Active Bottle
•	stoßfest und  

auslaufsicher

- Modellbeispiel - 5.–
	 5.991

–16%

5.–
	 6.991

–28%

Koch- und Fleisch- 
messerset, 2-teilig
•	Klingen aus rostfreiem 

Edelstahl
•	spülmaschinenfest

Fassungsvermögen  
ca. 750 ml

Maße: ca. 18 x 12,5 x 6 cm

inkl. medizinischem  
MundNasenschutz (2x)

5.–
Aktion

KFZ-Verbandtasche
•	Inhalt gemäß DIN 

13164:2022 
•	inkl. lizensierter  

Erste-Hilfe- 
broschüre  
(Malteser)

Brotbox
•	robust und spül- 

maschinengeeignet

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

bis zu  

49%

SALE
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Inkl. Halbpension &  
Wellnessbereich

Inkl. Sektfrühstück

Jungfrau-Region  
mit Thuner- und Brienzersee

2 Weinproben &  
3x Abendessen

Ostsee – Rügen – Ostseebad Binz 
•	2 Nächte im DZ Landseite
•	Halbpension
•	�750 qm großer Wellnessbereich  

mit Schwimmbad &  
Saunalandschaft

Kroatien – Dalmatien 
•	7 Nächte im DZ
•	Halbpension
•	1x Sektfrühstück  

(i. W. v. 18 €) 

Schweiz – Berner Oberland  
•	��7 Nächte im DZ 
•	Halbpension
•	�12 Erlebnisse i. W. v.  

bis zu 300 € 

Italien – „Toskana erleben“  
•	3 Nächte im DZ jeweils im  

3-Sterne-Hotel Monti (o. ä.), im  
4-Sterne-Hotel Impero (o. ä.) und  
im Landhaus Poggio al Vento (o. ä.) 

•	9x Frühstück & 3x Abendessen 

	  04152 – 906 9070

	  030 – 606 900 20

	  0201 – 634 929 27

	  0201 – 634 929 27

Reisecode: HMVARK2412

Reisecode: FNEAAF57

Reisecode: NET2504B

Reisecode: Toskana9IT

7 Nächte

7 Nächte2 Nächte

9 Nächte

399.-
p. P. ab	

1.049.-
p. P. ab	

139.-
p. P. ab	

 
 
 

449.-
p. P. ab	

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

2.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Strandhotel Binz

Pool

Brienz

Toskana

 Bild: © mikekaufmann



Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien

Negroamaro, 
Montepulciano, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
6 x 0,75 Liter (3.33 / l)
Einzelpreis: 3.99 (5.32 / l)

2.50 €2.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–37%
6 x 0,75 

Liter

15.–*

23.941

exklusive 
Sonderrebsorten für 

Netto Marken-Discount

3.99*

4.991

–20%

Blanchet Cabernet 

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

/?&_2245866000auch 
online

/?&_1830715000auch 
online

DES MONATSDES MONATS

WEINGENUSS

In Me 
Primitivo 
Susumaniello 
oder Bianco 
IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
5.991

–16%

Baron 
Philippe de 
Rothschild 
Bordeaux 
Rouge AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99*

5.991

–16%

Frankreich, 
Bordeaux

Rotwein, 
trocken

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

Lamberti 
Garda Bianco 
oder Rosso
0,75 Liter
(3.99 / l)

Italien, 
Venetien

Weißwein, 
trocken

2.99
3.991

–25%

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Australien

Weißwein, 
trocken

/?&_1846462000auch 
online

/?&_2784434000auch 
online

/?&_2606839000auch 
online

/?&_1837076000auch 
online

Viña 
Albina 
Verdejo
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 7.99

–25%

Bester Weißwein 
Spaniens /Rueda DO

(Best of Show Mundus
Vini Frühjahr 2024)

/?&_2808663000auch 
online

Spanien, 
D.O. Rueda

Verdejo

Weißwein, 
trocken

Oberkircher 
Winzer-
genossenschaft 
„Hochgenuss“ 
Grauer 
Burgunder 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l)

Beste Winzer-
genossenschaft 

Deutschlands 2022 
(Meininger Genossen-

schaftspreis)

4.99
UVP 6.99

–28%
/?&_2808622000auch 

online

Deutschland, 
Baden

Grauer
Burgunder

Weißwein, 
trocken

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 –40
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Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien

Negroamaro, 
Montepulciano, 
Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

Blanchet Cabernet 
Sauvignon Merlot oder 
Chardonnay Colombard
6 x 0,75 Liter (3.33 / l)
Einzelpreis: 3.99 (5.32 / l)

2.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–37%
6 x 0,75 

Liter

15.–*

23.941

exklusive 
Sonderrebsorten für 

Netto Marken-Discount

3.99*

4.991

–20%

GÜNSTIGER
IM KARTON

/?&_2245866000auch 
online

/?&_1830715000auch 
online

DES MONATS

WEINGENUSS

In Me 
Primitivo 
Susumaniello 
oder Bianco 
IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
5.991

–16%

Baron 
Philippe de 
Rothschild 
Bordeaux 
Rouge AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99*

5.991

–16%

Frankreich, 
Bordeaux

Rotwein, 
trocken

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

Lamberti 
Garda Bianco 
oder Rosso
0,75 Liter
(3.99 / l)

Italien, 
Venetien

Weißwein, 
trocken

2.99
3.991

–25%

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Australien

Weißwein, 
trocken

/?&_1846462000auch 
online

/?&_2784434000auch 
online

/?&_2606839000auch 
online

/?&_1837076000auch 
online

Deutsches 
Weintor Weine
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.65 / l)

3.49
Aktion

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

D’Amati 
Negroamaro 
Merlot 
Puglia IGT
1 Liter

2.99
Aktion

Italien, 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

Bree 
Chardonnay 
oder Pinot 
Noir Rosé
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
Aktion

Frankreich

Weißwein, 
halbtrocken

Weinkühlschrank
• Nutzinhalt ab 17 Liter
• Lagerkapazität ab 6 Flaschen
• Maße: ca. 38 x 25 x 50 cm

ab Samstag, 03.05.25ab Samstag, 03.05.25
netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab

99.99
UVP 299.99

–33%

Präzise 
Temperatur-

steuerung 
zwischen 

5 und 18°C

/?&_2795489000nur 
online

Artikel Preis
17 Liter 99.99
23 Liter 119.99
31 Liter 149.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 30.04.25 – Samstag, 03.05.25

Samstag, 03.05.25

Super WochenendeMi Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Mittwoch, 30.04.25 – 41
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

150
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 100 EXTRA °P ab 30€ oder 50 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 35€ (150 EXTRA °P) oder 30€ (100 EXTRA °P) oder 25€ (50 
EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist 
nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
02.05.25

9
97
10
55

50
59
67

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 25€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 02.05.25 

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 02.05.25

Reichweite 
bis zu 50 km

auch als 20 Ah 
Variante erhältlich

ab

659.99
UVP 999.99

–34%

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Fat Tire Scooter XI-1200-S
• Geschwindigkeit: bis 20 km/h
• Motorleistung 500 Watt, 12,5 Ah Akku 
• mit Straßenzulassung

3.333
Extra°Punkte
= 33.33 Euro

/?&_2547507000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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150
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 100 EXTRA °P ab 30€ oder 50 EXTRA °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindesteinkauf-
werts von 35€ (150 EXTRA °P) oder 30€ (100 EXTRA °P) oder 25€ (50 
EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist 
nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
02.05.25

9
97
10
55

50
59
67

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 25€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 02.05.25 

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 02.05.25
Loin Ribs
mariniert, 2 Stück, ca. 1 kg

5.99
UVP 11.98

pro kg

–50%

5.49*

UVP 10.99

–50%

Henglein frische 
Teigwaren
gekühlt, versch. 
Sorten, 1 kg

2.24
UVP 4.49

1 kg

–50%

Söhnlein 
Brillant
Sekt, trocken
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
UVP 4.29

–41%

Jacobs Gold
löslicher Kaffee, versch. Sorten 
200 g (27.45 / kg)

Hot Wheels Fahrzeug 
• 1:64 
• versch. Ausführungen

1.11
UVP 2.22

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

7.99

pro kg

Aktion

Lätta
versch. Sorten, 450 g
(2.47 / kg)

1.11*

2.191

–49%

Ramazotti
versch. Sorten, 
17% – 30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Kerrygold Frischkäse/-zubereitung
gekühlt
150 g 
(7.40 / kg)

1.11
Aktion

9.99*

13.991

–28%

kernlos
20

Extra°Punkte
= 20 Cent

Sternburg
Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.70 / l)

6.99
9.991

–30%

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

Trauben 
hell
Indien/
Namibia, Kl. I
500 g Schale
(3.18 / kg)

1.59*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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KRACHER
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Maybach Sauvignon Blanc: 25.86, Don Papa Masskara Philippinen Rum: 27.99

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/heimbar
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

April 2025

Maybach Sauvignon Blanc
Best.-Nr. 2229725000

11,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

weitere Sorten  
online erhältlich

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

4.-

24.–*

28.74 1

–16%
6 für nur

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu leichten 
Vorspeisen 
und Geflügel

6x
Don Papa 
Masskara  
Philippinen 
Rum
Best.-Nr.  
2322289000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l) 

27.99*

33.99 1

–17%

netto-online.de/heimbar
FINDEST DU UNTER

ALLES FÜR DEINE HEIMBAR

100
Extra°Punkte

180
Extra°Punkte

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Liefer zuschläge. Kon krete Angaben 
hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Lauffener Schwarzriesling 
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert Qualitätswein: 26.94. 2 Gültig von 27.03.2025 bis 30.04.2025. Der Versicherungspreis bezieht sich auf die günstigste Variante des Artikels und auf das Versicherungsprodukt hakuna.bike Gegenstands- und Garantiever-
sicherung. Mindestlaufzeit 12 Monate. Alle Preis in Euro (€) inkl. gesetzlicher Versicherungssteuer. Hakuna GmbH, Albrecht-Dürer-Straße 18, 82008 Unterhaching. Weitere Informationen und Bedingungen unter https://www.netto-online.de/hakuna-faq.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Vitakraft, z.B. Poesie Classique Gelee
Best.-Nr. 2421956000

versch. Sorten
5 Packungen mit  
12 Portionen  
à 85 g
(3.92 / kg) 

Urban-E-City-Bike xBird 
C6M und C6F
Best.-Nr. 042525

•  Riemenantrieb oder Kettenschaltung
•  mechanische Scheiben bremse
•  Bafang Heckantrieb, bürsten los, 250 Watt / 45 Nm / 460 Wh
•  Batterie: 348 Wh

nur  
online

nur  
online

nur  
online

weitere Sorte:  
Classique Meaty

Reichweite bis zu 100 km

mit Aluminium-, Wave- oder 
Diamant-Rahmen erhältlich

auch als Damenvariante  
erhältlich

24.–*

29.94 1

–19%
6 für nurentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 4.-

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

6x 5x

19.99*

26.95 1

–25%
5 für nur

1.111
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

1.299.–*

UVP 1.999.-

–35%

111
Extra°Punkte

Für 129.99 € 
Garantie 

verlängern2

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

April 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!




